
Tabella A

Rif.PA Beneficiario Codice fiscale D.D. finanziamento CUP Capitolo
Impegno 

riaccertato
Importo economia

Totale 
economia

3022006421 26.023,02
3022006422 18.216,12
3022006423 7.806,90
3022006442 17.348,70
3022006443 12.144,09
3022006444 5.204,61
3022006454 7.881,00
3022006455 5.516,70
3022006456 2.364,30
3022007301 26.607,24
3022007302 18.625,07
3022007303 7.982,17
3022007349 10.000,00
3022007350 7.000,00
3022007351 3.000,00
3022007340 3.514,50
3022007341 2.460,15
3022007342 1.054,35
3022007340 4.047,00
3022007341 2.832,90
3022007342 1.214,10

190.842,92

Tabella B

Rif.pa Beneficiari Codice Fiscale Codice CUP
Totale 

finanziamento
Atto 

finanziamento
Canale di 

finanziamento
Importo finanziamento 

per atto
Impegni da 
cancellare

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 2.840,00

3022006257
3022006684
3022007050

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 35.926,00

3022006257
3022006684
3022007050

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 23.856,00

3022006107
3022006537
3022006901

DD 6701/2020 FSC 4.402,00
3022006257
3022006684
3022007050

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 2.840,00

3022006257
3022006684
3022007050

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 2.130,00

3022006107
3022006537
3022006901

DD 6701/2020 FSC 6.816,00

3022006257
3022006684
3022007050

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 52.966,00

3022006257
3022006684
3022007050

DD 3047/2020 - 
DGR 1649/2020

FSC 45.866,00

3022006257
3022006684
3022007050

125.897,00

316.739,92

TOTALE IMPORTO ECONOMIE REVOCHE

83.382,00
DD 3759/2021 FSE 14/20 30.416,00

26.327,00FSE 14/20DD 3759/2021
72.193,00

DD 3759/2021 FSE 14/20 4.856,00

19.085,00FSE 14/20DD 3759/2021

DD 3759/2021 FSE 14/20 1.846,00

12.155,00FSE 14/20DD 3759/2021

19.454,00

26.696,00
DD 3759/2021

E45F1900372000911947650153MANPOWER S.R.L.2019-13036/RER

2019-13015/RER
FOR.P.IN. Società Consortile a 

responsabilità limitata
01035560331 E35F19002910009

6.986,00

25.901,00

E95F1900188000903770760365FORM-APP S.R.L.2019-13046/RER

2019-13020/RER
Istituto per l'Istruzione Professionale 
dei Lavoratori Edili della Provincia di 

Bologna
80007510375 E35F19002920009

6.248,00

14.995,00

2019-12945/RER ECIPAR Soc. Cons. a R.L. 02417040405 E95F19001800009

FSE 14/20 2.840,00

DD 3759/2021 FSE 14/20 8.918,00

2019-12791/RER CNI Ecipar Soc. consortile a r.l. 01821490362 E95F19001780009 55.380,00
DD 3759/2021 FSE 14/20

2019-13040/RER
PROMIMPRESA SOCIETA' BENEFIT 

S.R.L.
01676890856 E35F19002970009 11.758,00

n.22531/2019

n.7009/2020

n.7009/2020

n.3047/2020

n.4524/2020

2019-13031/RER
FONDAZIONE SAN GIUSEPPE CFP 

C.E.S.T.A.
93061010380 E65F19001170009

RANDSTAD HR SOLUTIONS S.R.L.2019-13024/RER

2019-11281/RER

2019-13236/RER

2019-13213/RER

2019-13045/RER

2019-13161/RER

80007010376

80152680379

02837051206

00427620364

02493650358

J34I19003210002 U75579
UNIVERSITA' STUDI BOLOGNA - "ALMA 
MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI 

BOLOGNA"
86.743,44

E35F19003170009 U75609
IRECOOP EMILIA ROMAGNA SOCIETA' 

COOPERATIVA
8.094,00

Totale da disimpegnare

Totale disimpegno DD 3759/2021

E98I19000310009 U75609
DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. A SOCIO 

UNICO
73.214,48

E35F19003160009 U75609OASI FORMAZIONE S.R.L. 7.029,00

E95F19001870009 U75579
UNIV.STUDI MODENA E REGGIO EM. - 

"UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MODENA 
E REGGIO EMILIA"

15.762,00

E45F1900371000903549630964


